MUNICIPALIDAD
DE SAN MARTIN DE LOS ANDES

PROVINCIA DEL NEUQUEN

pecreto Ne 1601/ 25

San Martin de los Andes, 09 JU 7075

- VISTO:

El Decreto N©1565/25 de Fecha 03 de Junio del 2025, y;

- .

CONSIDERANDO:

i ’ Que mediante el Decreto 1565 el Intendente Municipal, Dr. Carlos Saloniti, legajo
' 1367, se tomo licencia desde el dia 04 de Junio del corriente y regresando a Ultima hora del
08 de Junio del corriente .

Que el Intendente Municipal reasumié sus funciones el dia 09 de Junio del corriente a
primera hora del dia.

‘ Que al reasumir sus funciones corresponde el dictado del acto administrativo.
POR ELLO:
EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTICULO 1°: REASUMIR el ejercicio de sus funciones a cargo del Departamento
Ejecutivo Municipal a partir del dia 09/06/2025.

Kol b - R R, .

ARTICULO 2°: COMUNIQUESE al Concejo Deliberante de San Martin de los Andes.

ARTICULO 3°: REGISTRESE, comuniquese y archivese.

R

R.M
i .
@
| s, Fminden Cordl
Mmﬂ\gﬁda: Economla y Hacienda
Miricipalidad de $, M. Andes e o

"DONAR ORGANOS Y SANGRE ES DONAR VIDA. INFORMESE, SEA DONANTE: WWW.INCUCAL GOV.AR”.
“TENES DERECHO A UNA VIDA SIN VIOLENCIA”



